Grafelder Volkslauf

am 29. Juni 2024

Gesamtwertung

Ges.-

MW-

AK-

Platz Platz Platz

© 00 NO OGO A WON -~

NN DNMNMDNMDMDNDMNMMDMDMDMDDMNNMDN R D A D LD @D -
NOoOO O, WON-_2~0000NOOOOGPADON-~O

A O 00O NG W HROWON=_2DN-

[ G N G - [ G N G Y
N = 01O O~ ONOOANNWN-=- 0O

A H WO W WMNDN_L2DN=2 2 WON=2 2 0PRR=2a2N=2 0ODNNN_A A

Laufzeit

9:19

9:25
10:05
10:08
10:20
10:23
10:24
10:50
11:12
11:25
11:47
11:52
12:19
12:38
13:09
13:09
13:36
14:19
15:24
15:55
15:56
16:03
16:27
16:49
18:38
19:50
21:32

Sparkassen

@ gefirdert van der
=] Kreissparkasse C ‘t

Bersenbriick

Start-
Nr. Name, Vorname

Jahrg.

Schiilerlauf 2,2 km

227 WENNEMER, NEVIO

318 JANS, BENNET

172 GULDENPFENNIG, ELLA
232 BIENKOWSKA, KIMBERLY
185 VOGT, MAREK

301 MECKLENBURG, FALK
304 JESKE, POLINA

315 TOPPEL, OLIVER

226 WENNEMER, MARLON
182 MACHNER, BASTIAN

159 HEITMEYER, JAKOB

311 KLUS HOLTKAMP, MORITZ
303 VOGT, ANNA VALESKA
317 WUBBE, MATZ

307 COLLINS, LUKE

319 VOR DEM BROCKE, MAX
221 RIEGER, HENRIK

300 KRAUSE, PAULINE

302 HEITMEYER, LOTTA

313 MEHMANN, ANNIE

306 MORHAUS, HANNA

310 KLUS HOLTKAMP, OSKAR
316 TOPPEL, SOFIA

308 HEMMELGARN, LUISE
312 MEHMANN, LYO

314 MEHMANN, CHARLOTTE
305 JANSEN, ANNA

2012
2013
2014
2013
2014
2014
2010
2012
2009
2014
2012
2016
2012
2015
2013
2016
2018
2016
2015
2018
2018
2019
2016
2018
2019
2020
2020
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Junior Cup

AK

MJ U14
MK U12
WK U12
WK U12
MK U12
MK U12
WJ uU16
MJ U14
MJ U16
MK U12
MJ U14
MK U10
WJ U114
MK U10
MK U12
MK U10
MK U8

WK U10
WK U10
WK U8

WK U8

MK U8

WK U10
WK U8

MK U8

WK U8

WK U8

Verein

Taekwondo Ibbenbiren
TuS Berge

TuS Bersenbriick

OSC Damme

Spvg. Gaste-Hasbergen
Grundschule Menslage
SV Quitt Ankum

SV Grafeld

Taekwondo Ibbenbiren
TV Georgsmarienhltte
Hagener SV

SV Grafeld

ohne Verein

SV Grafeld

SV Grafeld

TUS Bramsche Kanurennsport
Aventra lauft

Bramsche

Hagener SV

SV Grafeld

SV Grafeld

SV Grafeld

SV Grafeld

SV Grafeld

SV Grafeld

SV Grafeld

SV Grafeld
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am 29. Juni 2024

Gesamtwertung

Ges.-

MW-

AK-

Platz Platz Platz
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Laufzeit

22:34
24:12
28:56
29:55
30:29
30:30
30:54
31:49
31:56
32:23
32:25
32:31
34:30
36:02
36:42
36:45
37:28
38:03
38:14
39:12
39:20
40:04
40:27
40:27
41:02
43:46
44:36
45:20
45:38
45:58
54:37
55:08

Sparkassen

@ gefirdert van der
=] Kreissparkasse C ‘t

Bersenbriick

Start-
Nr. Name, Vorname

Jahrg.

Jedermannlauf 5,9 km

213 BIENKOWSKI, MATEUSZ
320 ROCKS, SEBASTIAN
330 NAATZ, ANNIKA
188 BOSEMANN, MELANIE
327 MEHMANN, ERIK
329 KASSENS, HERMANN-JOSEF
178 WILHELM, NICOLE
256 SCHOCKEMOHLE, SEBASTIAN
331 NEHLS, HARALD
204 WILHELM, MARIE
153 HEITMEYER, HANNA
326 ANTERHAUS, MICHAEL
823 TRIPPHAUS, LUDGER
328 KLEEMANN, GERD
250 ORTMANN, CARSTEN
189 BULDT, SIMON
323 MULLER, CHRISTIAN
99 RIEGER, TANJA
322 MERHOF, ALINA
114 FROHNE, HELLA
216 HUNNEFELD, SABINE
255 KENNEPOHL, KLAUS
92 TANKLAGE, SABINE
40 LAMPE, URSULA
191 GROSSE HACKMANN, VERENA
325 TAKAHASHI, YOSHIFUMI
195 MACHNER, CHRISTINA
100 THOMAS, CARSTEN
253 MACHNER, WOLFGANG
66 MENZEL, URSULA
142 DANIEL, WOLF-DIETER
203 MEYER, DIANA

1993
1985
1998
1977
2007
1965
2002
1992
1960
2006
2007
1989
1967
1959
1976
2006
1963
1984
2006
1954
1965
1960
1971
1958
1991
1950
1986
1944
1954
1948
1942
1981
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Junior Cup

AK

M 30

M 35
FRAUEN
W 45
MJ U18
M 55
FRAUEN
M 30

M 60
WJ U20
WJ uU18
M 35

M 55

M 65

M 45
MJ U20
M 60
W 40
WJ U20
W70
W 55

M 60
W 50
W 65
W 30

M 70
W 35

M 80

M 70
W75

M 80
W 40

Verein

OSC Damme

KPC Rheine

TSV GrolRenkneten

TV Dinklage-Burglaufer
SV Grafeld

SV Rot-Weill Heede
SV Gehrde lauft...!

LZG T hoch 3

TuS Bersenbriick

SV Gehrde lauft...!
Hagener SV

SV Grafeld

SV Grafeld

SV Langen

Discounter lauft

ohne Verein

ohne Verein

Aventra lauft

ohne Verein

Team laufen-os.de
Lauffreunde Bippen-Merzen
SSC Dodesheide

TV Dinklage-Burglaufer
TV Dinklage-Burglaufer
ohne Verein

ohne Verein

TV Georgsmarienhltte
SV Eintracht Neuenkirchen
TV Georgsmarienhutte
SC Scholerberg

SV Eintracht Neuenkirchen
Lauftreff SW Osterfeine



Grafelder Volkslauf

am 29. Juni 2024

Gesamtwertung

Ges.-

MW-

AK-

Platz Platz Platz
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Laufzeit

40:52
45:17
45:26
45:33
46:16
46:47
47:12
47:31
47:36
48:23
49:39
49:56
50:30
50:57
51:25
51:27
51:40
51:51
51:59
52:22
52:49
53:03
53:12
53:15
53:22
53:26
53:28
53:30
53:51
53:59
54:10
54:11
54:37
55:04
55:42
55:59
56:01
56:12
56:12
56:26
57:01
57:15
57:40
57:40
57:52
58:15
58:18

Sparkassen

@ gefirdert van der
=] Kreissparkasse c Lt

Bersenbriick

Start-

Nr. Name, Vorname

Sparkassen Cup 11,8 km

70 BRORING, ANDREAS

113 MASCHMEYER, SEBASTIAN

196 WUBBEN, MARKUS
61 POPP, WALDEMAR
111 SIEMENS, RUDI
116 REMUS, ELMAR
339 SUNDERMANN, HENNING
137 BOOK, HENRIK
181 BALLARD, JASON
134 VOGT, CHRISTIAN
33 SCHWERING, FABIAN
197 DIRKES, DOMINIK
357 DRESSELHAUS, UWE
200 MACHNER, CHRISTIAN
16 BRUWER, LENA
158 BARTZ, PHILIPP
358 DUWELING, CARSTEN
65 KATZER, UWE
267 TAPPE, CORINNA
86 MENSING, FRIEDEL
157 WILHELM, MARCEL
140 HEITMEYER, STEFAN
125 KAMPMEYER, MALTE
139 HOLTKAMP, THEO
266 SCHNITKER, TOBIAS
59 KURRE, MANFRED
174 GRIGAITE, RITA
14 ELLERMANN, PATRICK
347 SCHLEIBAUM, SASKIA
151 FROHNE, MARKO
350 VORTMANN, FRANK
343 MERHOF, SASCHA
335 HARTMANN, MATTHIAS
146 RENZENBRINK, JORG
1 SONNECK, CORINNA
136 ELLERMANN, TOBIAS
95 RABEN, ANDREAS
362 RETZER, ALEXANDER
251 KUHLMANN, MARKUS
13 BRINKMANN, ANNE
208 SCHEIPER, ALEXANDRA
163 BERTKE, FRIEDEL
80 LEONHARD, ANDREAS
199 HUY, LUISE
367 SCHMIDT, JURGEN
353 KONIG-UPMEYER, JENS
332 HAUFE, JENS

Jahrg.

1980
1978
1995
1987
1994
1978
1989
1996
1988
1974
1996
1989
1969
1978
1995
1984
1974
1971
1991
1965
2000
1977
1975
1976
1993
1960
1986
1991
1994
1974
1968
1980
1991
1975
1996
1987
1972
1982
1971
1981
1994
1965
1983
1979
1951
1992
1983
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Junior Cup

M 40
M 45
MANNER
M 35
M 30
M 45
M 35
MANNER
M 35
M 50
MANNER
M 35
M 55
M 45
FRAUEN
M 40
M 50
M 50
W 30
M 55
MANNER
M 45
M 45
M 45
M 30
M 60
W 35
M 30
W 30
M 50
M 55
M 40
M 30
M 45
FRAUEN
M 35
M 50
M 40
M 50
W 40
W 30
M 55
M 40
W 45
M 70
M 30
M 40

Verein

BW Lohne Leichtathletik
Bramscher Rumlaufer
Bramscher Rumlaufer
Bramscher Rumlaufer

ohne Verein

Bramscher Rumlaufer

LF SFN Vechta

Active Sportshop Osnabriick
Bramscher Rumlaufer

TSG 07 Burg Gretesch
Lauffreunde Bippen-Merzen
Frieler Lauftreff

SV Eintracht Neuenkirchen
TV Georgsmarienhtte
Lauffreunde Bippen-Merzen
Bramscher Rumlaufer

SV Eintracht Neuenkirchen
TuS Bersenbriick
Bramscher Rumlaufer

Fury Forest

SV Gehrde lauft...!

TV Georgsmarienhutte
Bramscher Rumlaufer

VfL Léningen

Aventra lauft

Bramscher Rumlaufer

TV Georgsmarienhltte
Hunteburger SV

ohne Verein

Lauffreunde Bippen-Merzen
ohne Verein

ohne Verein

Lauffreunde Bippen-Merzen
Tri Team TuS Engter

TuS Bersenbriick
Hunteburger SV

SV Quitt Ankum

SV Quitt Ankum

Bramscher Rumlaufer

SV Eintracht Neuenkirchen
SV Eintracht Neuenkirchen
LZG T hoch 3

Heseper Rennschnecken
VfL Léningen

VfL Léningen
Quakenbriicker SC 99
Active Sportshop Osnabriick
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Sparkassen 4
am 29. Juni 2024 _ >park | Staas
=] Kreissparkasse c P J -
senbri / unior Cu
Gesamtwertung Bersenbriick p
Ges.- MW- AK- Start-
Platz Platz Platz Laufzeit Nr. Name, Vorname Jahrg. AK Verein

Sparkassen Cup 11,8 km

48 40 5 58:30 257 LUNNEMANN, HERMANN 1968 M55 SV Quitt Ankum
49 4 2 58:34 34 OCHSENFAHRT, MANFRED 1961 M60 TV Dinklage-Burglaufer
50 9 2 58:39 135 GRONEICK, WIBKE 1982 W40 TuS Bersenbriick
51 42 7 58:54 356 NETELER, THOMAS 1973 M50 SV Bevern
52 10 2 59:12 123 BIELEFELD, KATJA 1977 W45 Bramscher Rumlaufer
53 43 7 59:21 340 BEHRE, SVEN 1983 M40 ohne Verein
54 44 2 59:24 110 BLOME, HERMANN 1954 M70 SV Quitt Ankum
55 45 1 59:48 9 GLASOW, PETER 1957 M#65 SV Eintracht Neuenkirchen
56 11 1 59:53 242 BECKMANN, HILDEGARD 1961 W60 VfL Loningen
57 12 1 1:00:16 21 BULTMANN, SILVIA 1959 W65 OSC Damme
58 46 3 1:00:43 162 SCHROER, ANTONIUS 1961 M#60 SFN-Vechta
59 47 3 1:.01:11 56 GIESKE, HEINER 1954 M 70 TuS Neuenkirchen
60 48 8 1:01:44 143 VOGELSANG, PHILIPP 1979 M45 TV Georgsmarienhutte
61 49 2 1:02:02 15 BEKERMANN, PETER 1959 M65 TuS Bersenbriick
62 50 8 1:02:08 344 MEBMANN, PETER 1974 M50 ohne Verein
63 51 9 1:02:16 360 MEHMANN, STEFAN 1979 M45 SV Grafeld
64 52 4 1:02:26 156 NIEMEYER, ANDREAS 1964 M60 Spvg Firstenau
65 53 5 1:02:29 346 RUCZYNSKI, JURGEN 1963 M#60 ohne Verein
66 54 6 1:02:35 3 ALSWEDE, UWE 1965 M55 SV Gehrde lauft...!
67 55 9 1:03:11 29 HOLTMEYER, MARKUS 1970 M50 BW Hollage
68 13 1 1:03:37 334 OEVERMANN, RUTH 1972 W50 Bramscher Rumlaufer
69 56 3 1:03:39 46 MERMANN, ULRICH 1956 M65 TuS Badbergen
70 57 10 1:04:01 54 THIERING, ALEXANDER 1978 M45 TV GrolR Mimmelage e.V.
71 58 6 1:04:02 132 DUHNE, ANDRE 1989 M35 TV Grofl® Mimmelage e.V.
72 59 11 1:04:03 83 MEILING, CHRISTIAN 1979 M45 TV GroR Mimmelage e.V.
73 60 6 1:04:06 28 HARTMANN, UWE 1963 M60 Lauffreunde Bippen-Merzen
74 61 4 1:04:08 261 MEYER, HELMUT 1958 M#65 Lauffreunde Bippen-Merzen
75 14 2 1:04:08 333 JANICKA, IZABELA 1985 W35 Bramscher Rumlaufer
76 62 7 1:.04:19 355 SCHWARTE, DIETER 1964 M60 Quakenbriicker SC 99
77 15 1 1:04:34 361 STEGEMANN, ELKE 1968 W55 SV Kettenkamp
78 16 4 1:04:38 265 SIEKMEYER, KATJA 1991 W30 Aventra lauft
79 63 7 1:04:39 345 NORDMANN, TERENCE 1969 M55 ohne Verein
80 64 8 1:04:47 184 HILGEFORT, KARSTEN 1965 M55 Quakenbriicker SC 99
81 65 6 1:04:48 187 STEINKAMP, HENDRIK 1993 M 30 TuS Bersenbriick
82 17 2 1:04:58 198 HEITLAGE, BIRGIT 1966 W55 SV Holdorf
83 66 8 1:05:37 98 WILLE, ARNDT 1980 M40 LZG T hoch 3
84 67 9 1:05:44 121 THYE-MOORMANN, STEFAN 1980 M40 TuS Bersenbriick
85 18 2 1:06:33 42 KANWISCHER-WAGEMESTER 1972 W50 Spvg Furstenau
SANDRA
86 68 10 1:06:43 124 WILHELM, DIRK 1970 M50 SV Gehrde lauft...!
87 69 9 1:06:53 338 HORN, FRANK 1966 M55 Lauftreff Suhle
88 19 3 1:07:19 43 KONEKE, KATJA 1988 W35 Lauffreunde Bippen-Merzen
89 20 3 1:07:35 120 WUBBELMANN, ANDREA 1977 W45 SV Gehrde lauft...!
90 21 3 1:08:21 351 WEGE, AMINA 1984 W40 ohne Verein
91 22 2 1:08:38 104 MOLLER, CHRISTIANE 1959 W65 Quakenbriicker SC 99
92 70 4 1:08:46 77 FEHRMANN, FRANZ-JOSEF 1953 M70 SV Gehrde lautft...!
93 71 10 1:08:47 8 BOCKER, PATRICK 1984 M40 LZG T hoch 3
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Sparkassen 4
am 29. Juni 2024 _ >park | Staas
=] Kreissparkasse c P J -
senbri / unior Cu
Gesamtwertung Bersenbriick p
Ges.- MW- AK- Start-
Platz Platz Platz Laufzeit Nr. Name, Vorname Jahrg. AK Verein

Sparkassen Cup 11,8 km

94 72 10 1:08:48 348 SCHOMBORG, AXEL 1969 M55 ohne Verein
95 73 5 1:09:27 67 ALTHAUS, THOMAS 1957 M#65 SC Melle 03
96 74 11 1:09:50 337 VON DER WELLEN, MARTIN 1965 M55 Lauftreff Artland
97 23 4 1:10:05 363 BORKOWSKI-VOGT, TANJA 1978 W45 TSG 07 Burg Gretesch
98 24 2 1:10:10 93 SCHULTE, SABINE 1962 W60 ohne Verein
99 25 5 1:10:17 79 MARKUS, REIDUN 1979 W45 TuS Bersenbriick
100 26 3 1:10:32 234 WULLER, MARITA 1968 W55 SV Fortuna 47 Eggermiihlen
101 75 6 1:10:47 365 TENBERG, HELMUT 1959 M65 TV Mettingen
102 76 8 1:11:28 45 KLUNE, STEFAN 1963 M60 SV Fortuna 47 Eggermiihlen
103 77 5 1:11:38 53 ROCKENER, GEORG 1953 M70 SV Kettenkamp
104 78 7 1:11:38 88 ROCKENER, KARL 1959 M#65 Aus Tecklenburg
105 27 3 1:11:46 108 LAMLA, ELKE 1970 W50 FC SW Kalkriese
106 79 12 1:11:47 161 RAMING, STEFAN 1966 M55 SV Quitt Ankum
107 28 6 1:11:55 102 KROMER, JULIA 1976 W45 SV Quitt Ankum
108 29 4 1:12:09 38 KLAUSING, MAIKE 1984 W40 SV Hockel
109 30 4 1:12:30 27 FRANKENBERG, SILVIA 1973 W50 TuS Bersenbriick
110 3 3 1:12:36 73 BURG, BIRGIT 1958 W65 TV Georgsmarienhutte
111 80 1 1:12:36 10 BOBERG, FRIEDEL 1948 M75 TV Georgsmarienhitte
112 81 13 1:12:59 91 PRUR, FRIEDRICH 1969 M55 SV Nortrup
113 32 7 1:13:12 117 THYE-MOORMANN, MONA 1975 W45 TuS Bersenbriick
114 33 4 1:13:34 118 SCHWERING, HEIDI 1968 W55 Lauffreunde Bippen-Merzen
115 34 4 1:13:39 183 VOR DEM BROCKE, DENISE 1989 W35 ohne Verein
116 35 5 1:13:46 354 PORTALA, ANJA 1986 W35 Quakenbriicker SC 99
117 36 5 1:13:57 352 BRUNS, LENA 1990 W30 Quakenbriicker SC 99
118 37 5 1:14:09 192 DOLLE, MONIKA 1969 W55 Bramscher Rumlaufer
119 38 8 1:14:44 341 CORDES, CHRISTIANE 1977 W45 ohne Verein
120 82 8 1:14:48 35 KIRSCHEJEW, ALEXANDER 1957 M65 ohne Verein
121 83 14 1:15:28 130 KRIEGER, CHRISTIAN 1966 M55 Heseper Rennschnecken
122 84 1 1:16:08 105 GRANDT, WILFRIED 1944 M 80 Lauffreunde Emsland e.V.
123 85 2 1:16:50 129 TEPE, EUGEN 1949 M75 SV Kettenkamp
124 39 9 1:19:57 127 KUTHE, NICOLE 1976 W45 SV Kettenkamp
125 40 6 1:20:56 364 RUCZYNSKI, BETTINA 1966 W55 TSG 07 Burg Gretesch
126 86 9 1:22:59 141 DUHNE, KARLHEINZ 1958 M65 TV GroR Mimmelage e.V.
127 41 7 1:24:53 359 WELS-REHKAMP, BARB 1967 W55 SV Gehrde lauft...!
128 87 10 1:28:01 94 SCHMITZ, ULRICH 1959 M#65 ohne Verein
129 42 1 1:31:15 7 WAGEMESTER, INGRID 1949 W75 Spvg Furstenau
130 88 11 1:35:15 49 LANDWEHR, MICHAEL 1984 M40 VL Léningen
131 89 12 1:44:32 336 LUKEN, GUIDO 1975 M45 Lauffreunde Emsland e.V.

190 Teilnehmer:innen 69 Frauen 121 Manner
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am 29. Juni 2024 Sparkassen

0up " Staas

Junior Cup

@ gefirdert van der
=] Kreissparkasse
Bersenbriick

Teamwertung

Team-Grp. 1: Teams mit einem Gesamtlebensalter bis maximal 140 Jahren, letztes Vereins-Team ggf. mit 2 Frauen

Platz Ges-Pl. Ges-Pl. Ges-Pl. * Ges-Pl.
Sparkassen Cup 11,8 km

1 Bramscher Rumlaufer (1)

2 MASCHMEYER, SEBASTIAN (46) (45:17) 3 WUBBEN, MARKUS (29) (45:26) 19 TAPPE, CORINNA (33) (51:59) 24
2 Lauffreunde Bippen-Merzen (1)

11 SCHWERING, FABIAN (28) (49:39) 30 FROHNE, MARKO (50) (53:59) 15 BRUWER, LENA (29) (51:25) 56
3 Bramscher Rumlaufer (2)

4 POPP, WALDEMAR (37) (45:33) 6 REMUS, ELMAR (46) (46:47) 52 BIELEFELD, KATJA (47) (59:12) 62
4 TV Georgsmarienhiitte (1)

14 MACHNER, CHRISTIAN (46) (50:57) 22 HEITMEYER, STEFAN (47) (53:03) 27 GRIGAITE, RITA (38) (53:28) 63
5 Bramscher Rumlaufer (3)

9 BALLARD, JASON (36) (47:36) 16 BARTZ, PHILIPP (40) (51:27) 68 OEVERMANN, RUTH (52) (1:03:37) 93
6 SV Gehrde lauft...! (1)

21 WILHELM, MARCEL (24) (52:49) 66 ALSWEDE, UWE (59) (1:02:35) 89 WUBBELMANN, ANDREA (47) (1:07:35 176
7 Lauffreunde Bippen-Merzen (2)

33 HARTMANN, MATTHIAS (33) (54:37) 73 HARTMANN, UWE (61) (1:04:06) 88 KONEKE, KATJA (36) (1:07:19) 194
8 TuS Bersenbriick (2)

81 STEINKAMP, HENDRIK (31) (1:04:48) 84 THYE-MOORMANN (44) (1:05:44) 50 GRONEICK, WIBKE (42) (58:39) 215

STEFAN

9 Quakenbriicker SC 99 (2)

80 HILGEFORT, KARSTEN (59) (1:04:47) 116 PORTALA, ANJA (38) (1:13:46) 117 BRUNS, LENA (34) (1:13:57) 313

Ges-Pl.:  Gesamt-Platz im Volkslauf

* Ges-P:  Summe der 3 Gesamt-Platze
(Nr) hinter dem Vereinsnamen ist der Team-Platz im Verein.
Bei gleicher Gesamt-Platz-Summe erhalt das Team mit dem besten Gesamt-Platz eines Teilnehmers die bessere Wertung.
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am 29. Juni 2024 Sparkassen

@ geldrdert van der
=] Kreissparkasse C ‘t

Bersenbriick

Teamwertung Junior Cup

Team-Grp. 2: Teams mit einem Gesamtlebensalter von mehr als 140 Jahren, letztes Vereins-Team ggf. mit 2 Frauen

Ges-Pl.:
* Ges-P:

8 Spvg Fiirstenau (1)
64 NIEMEYER, ANDREAS (60) (1:02:26)

9 TV Georgsmarienhiitte (2)
60 VOGELSANG, PHILIPP (45) (1:01:44)

10 SV Kettenkamp (1)
103 ROCKENER, GEORG (71) (1:11:38)

11 SV Gehrde l3uft...! (2)
86 WILHELM, DIRK (54) (1:06:43)

Gesamt-Platz im Volkslauf
Summe der 3 Gesamt-Platze

85

111

TANJA

SANDRA (52) (1:06:33)
KANWISCHER-WAGEMESTER

BOBERG, FRIEDEL (76) (1:12:36)

123 TEPE, EUGEN (75) (1:16:50)

92

FEHRMANN (71) (1:08:46)
FRANZ-JOSEF

(Nr) hinter dem Vereinsnamen ist der Team-Platz im Verein.

Bei gleicher Gesamt-Platz-Summe erhalt das Team mit dem besten Gesamt-Platz eines Teilnehmers die bessere Wertung.

129 WAGEMESTER, INGRID (75) (1:31:15)

110 BURG, BIRGIT (66) (1:12:36)

77 STEGEMANN, ELKE (56) (1:04:34)

127 WELS-REHKAMP, BARB (57) (1:24:53)

Platz Ges-PI. Ges-PI. Ges-PI. * Ges-PI.
Sparkassen Cup 11,8 km

1 SV Eintracht Neuenkirchen (1)

13 DRESSELHAUS, UWE (55) (50:30) 17 DUWELING, CARSTEN (50) (51:40) 40 BRINKMANN, ANNE (43) (56:26) 70
2 VfL Loningen (1)

24 HOLTKAMP, THEO (48) (53:15) 45 SCHMIDT, JURGEN (73) (57:52) 44 HUY, LUISE (45) (57:40) 113
3 TusS Bersenbriick (1)

18 KATZER, UWE (53) (51:51) 61 BEKERMANN, PETER (65) (1:02:02) 35 SONNECK, CORINNA (28) (55:42) 114
4 Bramscher Rumlaufer (4)

23 KAMPMEYER, MALTE (49) (53:12) 26 KURRE, MANFRED (64) (53:26) 75 JANICKA, IZABELA (39) (1:04:08) 124
5 SV Quitt Ankum (1)

37 RABEN, ANDREAS (52) (56:01) 38 RETZER, ALEXANDER (42) (56:12) 107 KROMER, JULIA (48) (1:11:55) 182
6 Quakenbriicker SC 99 (1)

46 KONIG-UPMEYER, JENS (32) (58:15) 76 SCHWARTE, DIETER (60) (1:04:19) 91 MOLLER, CHRISTIANE (65) (1:08:38) 213
7 TSG 07 Burg Gretesch (1)

10 VOGT, CHRISTIAN (50) (48:23) 97 BORKOWSKI-VOGT (46) (1:10:05) 125 RUCZYNSKI, BETTINA (58) (1:20:56) 232
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